
Burmistrz Koronowa 
Plac Zwycięstwa 1 
86-010 Koronowo 
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA 

Nr OR-S.0050.239.2024 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie polityki rachunkowości w Urzędzie Miejskim w Koronowie 

 

Na podstawie art.33 ust.3  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) art. 4 ust. 1-3 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2023 

r.poz.120 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Burmistrza Koronowa Nr OR-S.0050.12.2018 z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie 

polityki rachunkowości w Urzędzie Miejskim w Koronowie zmienia się załącznik nr 2 do załącznika nr 9 

powołanego zarządzenia poprzez dodanie do wykazu osób upoważnionych do zatwierdzenia dowodów 

finansowo-księgowych oraz wykazu osób upoważnionych do kontroli dowodów finansowo-księgowych 

z planem finansowym oraz akceptacji do ujęcia w księgach rachunkowych. 

§  2. Potwierdza się prawidłowość zatwierdzania dowodów finansowo-księgowych przez  Skarbnika 

Gminy oraz Kierownika Wydziału Finansowo Budżetowego za okres od 01 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 

2024 r. 

§  3. Zobowiązuje pracowników Urzędu Miejskiego w Koronowie właściwych merytorycznie, z tytułu 

powierzonych obowiązków, do zapoznania się z powyższymi zmianami, przestrzegania zawartych w nich 

postanowień oraz przyjęcia odpowiedzialności za ich stosowanie. 

§  4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                    Burmistrz Koronowa 

                                       

                                                                                                                   /-/  Patryk Mikołajewski 

 
 

 

 


